21. Bargteheider Schilertriathlon (50 m S - 2,5 km R - 400 m L) Schilerinnen C - Schulwertung

Platz

OCoONOOOAPRWN-

Name, Vorname

Barner, Annika Sophie
Joost, Marit

Franke, Leeni-Lotta
Richter, Isabell
Stuhr, Elina
Kutsche, Henrike
Harms, Stella Maartje
Meyer, Elena
Heeren, Pauline Carlotta
Freystadt, Alba
Markl, Neele
Schmitz, Julia Rojin
Augustien, Victoria
Einacker, Anika
Ostendorf, Rieke
Becker, Henrike
Wobbermin, Katelyn
Quade, Charlotte
Mein, Hanna

Heuer, Celina
Storte, Nele

Drager, Sophie
Wendt, Johanna
Behm, Jette-Marie
Schmidt, Lefiene
Hoffmann, Neela
Grinwoldt, Alina
Bottcher, Laura Marie
Glischinski, Tjalda
Ulka, Ronja

Loll, Lise

Thiel, Nuria
Recknagel, Stiina
Fernandes, Stella
Lorenzen, Kea
Rose, Johanna
Brosius, Sophie
Meyer, Carlotta
Witt, Evelyn
Rosenbauer, Fiona
Kremer, Nele
Rubtsova, Natalie
Kammeyer, Antonia
Werner, Julie Finja
Augustien, Katharina
Simon, Lea
Neumann, Greta
Fischer, Franca Luz
Arndt, Marlen
Niemeyer, Femke
Sebic, Abelina
Wulff, Silke

NaR, Mara

Lembke, Lill Mirjam
Nolden, Lili Marleen
Brosius, Sarah
Kullmann, Ella
Vogtherr, Johanna
Tiedt, Jette

Zobel, Helene
Borgmann, Mia Louisa
Nowak, Mailin-Joy
Kultzscher, Merle

Jg

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
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Verein / Schule

Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule

Ohne Schule
Carl-Orff-Schule
August-Hermann-Francke-Schi
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule

Freie Waldorfschule Bargteheic
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Tangstedt
Grundschule Tangstedt
Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bornsen
Grundschule Alte Alster
Emil-Nolde-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bornsen
Grundschule Tangstedt
Carl-Orff-Schule
Grundschule Blnningstedt
Fritz Reuter Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Emil-Nolde-Schule
Grundschule Alte Alster
Emil-Nolde-Schule
Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule

Freie Waldorfschule Bargteheic
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Emil-Nolde-Schule
Carl-Orff-Schule
Emil-Nolde-Schule
Grundschule Alte Alster
Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule am Reesenbilittel
Emil-Nolde-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Alte Alster
Emil-Nolde-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Mollhagen
Carl-Orff-Schule

Gesamtzeit

0:12:34 h
0:12:39 h
0:12:47 h
0:13:07 h
0:13:22 h
0:13:32 h
0:13:33 h
0:13:34 h
0:13:40 h
0:13:44 h
0:13:46 h
0:13:48 h
0:13:52 h
0:13:53 h
0:13:57 h
0:13:58 h
0:14:01 h
0:14:02 h
0:14:05 h
0:14:07 h
0:14:09 h
0:14:10 h
0:14:12 h
0:14:13 h
0:14:15 h
0:14:27 h
0:14:34 h
0:14:36 h
0:14:39 h
0:14:40 h
0:14:43 h
0:14:46 h
0:14:46 h
0:14:49 h
0:14:50 h
0:14:51 h
0:14:53 h
0:14:55 h
0:14:56 h
0:14:57 h
0:14:58 h
0:14:59 h
0:14:59 h
0:15:00 h
0:15:00 h
0:15:00 h
0:15:01 h
0:15:03 h
0:15:03 h
0:15:04 h
0:15:09 h
0:15:10 h
0:15:11 h
0:15:13 h
0:15:15 h
0:15:15h
0:15:18 h
0:15:20 h
0:15:22 h
0:15:23 h
0:15:28 h
0:15:34 h
0:15:34 h

Altersklasse

WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
W SCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC
W SCHC
WSCHC

17. Juli 2016

Start-
Nr.

61
185
184
164
277
160
148
187
101

63
161
168
178
153
163
150
260
265

90
154
169
173

93
176
189
155
174
261

64
183

86
104
177

87

79
166
100
162

94
167
157
106
186

71

84
103

67

78
149
175

92
181
105

95

80

99
158
180

82

72
151

98
159

Seite 1 von 2



21. Bargteheider Schilertriathlon (50 m S - 2,5 km R - 400 m L) Schilerinnen C - Schulwertung

Platz

61
63
64
65
66
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
84
86
87
88
89
90
91

Name, Vorname

Ludwig, Kimberly
Wagenbrenner, Luna Joseph
Mirow, Jule

Ulbricht, Emma
Seemann, Nele
Siebenbrock, Josephine
Wohler, Mila Cécile
Wiech, Leni

Rohr, Svea

Seeba, Julia

Kahlke, Pauline

Otto, Martje

Rohr, Finja

Gude, Lilly

Fitzthum, Matilda
Himmel, Finja

Mock, Marie

Konig, Layla

Scheb, Marie

Riedel, Emely
Friederich, Leslie
Scheb, Hannah
Framenau, Greta
Clasen, Lilly

Hempel, Pauline
Durmisovska, Lea
Herold, Constanze Corinne
Opp, Kim-Louisa
Ruhlicke, Samira

Inden, Nele

Jg

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
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Verein / Schule

Schule am Schloss Ahrensburg
Carl-Orff-Schule

Grundschule Alte Alster
Grundschule Tangstedt
Carl-Orff-Schule
Emil-Nolde-Schule
Grundschule Tangstedt
Emil-Nolde-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule am Reesenbdttel
Grundschule Alte Alster
Grundschule Tangstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Blnningstedt
Freie Waldorfschule Bargteheic
Carl-Orff-Schule

Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule

Grundschule Tangstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Emil-Nolde-Schule
Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
August-Hermann-Francke-Schi
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule

Gesamtzeit

0:15:34 h
0:15:38 h
0:15:39 h
0:15:42 h
0:15:43 h
0:15:43 h
0:15:44 h
0:15:45h
0:15:47 h
0:15:49 h
0:15:54 h
0:15:55 h
0:15:56 h
0:15:59 h
0:16:05 h
0:16:06 h
0:16:17 h
0:16:22 h
0:16:40 h
0:16:42 h
0:16:46 h
0:17:32 h
0:17:43 h
0:17:43 h
0:17:59 h
0:18:06 h
0:18:38 h
0:18:51 h
0:19:41 h
0:22:35h

17. Juli 2016

Altersklasse Start-
Nr.

W SCHC 192
W SCHC 170
W SCHC 91
W SCHC 263
W SCHC 70
W SCHC 81
W SCHC 264
W SCHC 83
W SCHC 188
W SCHC 96
W SCHC 89
W SCHC 259
W SCHC 102
W SCHC 182
W SCHC 85
W SCHC 66
W SCHC 179
W SCHC 171
W SCHC 191
W SCHC 165
W SCHC 257
W SCHC 190
W SCHC 62
W SCHC 76
W SCHC 88
W SCHC 172
W SCHC 60
W SCHC 68
W SCHC 69
W SCHC 74
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